- 재단법인 남양주시복지재단 공모사업 -

지역사회보장협의체 마을돌봄강화 지원 공모사업 선정결과 공고

재단법인 남양주시복지재단에서 추진하는 지역사회보장협의체 마을돌봄 강화 지원 공모사업 선정결과를 아래와 같이 공고합니다.

2022년 3월 3일

남양주시복지재단 대표이사

1. 심사개요

○ 일 시 : 2022. 2. 28.(월) 14:00

○ 장 소 : 남양주시복지재단 회의실

○ 심사위원 : 복지재단 배분심의위원 3명, 외부 전문가 2명으로 구성

○ 심사기준

계	기관평가		사업평가				기타평가
	신뢰성	사업수행능력	적합성	실현가능성	적절성	투입비용	향후계획
100점	20점	15점	15점	10점	15점	15점	10점

2. 선정결과

구 분	접수번호	지 원 기 관	평균점수	선정여부
	2-1	와부읍 지역사회보장협의체	88.67	선정
	2-2	진접읍 지역사회보장협의체	89.67	선정
지역사회보장협의체	2-3	화도읍 지역사회보장협의체	91.00	선정
마을돌봄강화 지원	2-4	진건읍 지역사회보장협의체	88.67	선정
	2-5	오남읍 지역사회보장협의체	89.67	선정
	2-6	퇴계원읍 지역사회보장협의체	81.33	선정

	2-7	별내면 지역사회보장협의체	76.67	선정
	2-8	수동면 지역사회보장협의체	94.33	선정
	2-9	조안면 지역사회보장협의체	85.67	선정
	2-10	호평동 지역사회보장협의체	85.33	선정
	2–11	평내동 지역사회보장협의체	90.33	선정
	2-12	금곡동 지역사회보장협의체	85.67	선정
	2-13	양정동 지역사회보장협의체	91.67	선정
	2-14	다산1동 지역사회보장협의체	90.67	선정
	2-15	다산2동 지역사회보장협의체	85.67	선정
	2-16	별내동 지역사회보장협의체	94.33	선정

※ 일부 시설은 조건부 선정으로 선정심사위원회 의견에 따라 세부 예산 조정 및 사업계획 일부 수정 요망

※ 사업계획 및 예산 수정 대상시설 및 단체는 별도 안내 예정

3. 향후일정

○ 사업계획/예산 조정 : 2022. 3. 3.(목) ~ 3. 9.(수)

○ 사업수행 안내교육 : 2022. 3. 10.(목), 14:00

○ 사업비 교부 : 2022. 3. 11.(금) 예정

○ 정산 및 결과보고 : 사업종료 후 1개월 내

※ 상기 일정은 사정에 따라 변동될 수 있음

4. 사업수행 안내교육

○ 교육대상 : 공모사업 최종 선정기관

○ 일 자 : 2022. 3. 10.(목), 14:00

○ 교육내용 : 행정, 회계지침 등 사업수행 관련 안내

○ 교육방법 : ZOOM을 활용한 온라인 교육

5. 유의사항

○ 최종결과 발표 이후라도 사업 참여 배제 사유가 확인될 경우, 본 사업의 선정이 취소될 수 있으며 추후 사업지원 및 응모를 제한함

- * 참여배제사유
- 정부기관, 남양주시 및 시·군·구 등에 동일사업으로 지원받고 있거나, 지원받을 예정인 단체
- 허위 사실을 기재하였거나 기타 부정한 방법 등으로 신청하여 선정된 단체

6. 문의처

○ 남양주시복지재단 나눔사업부 김은혜 대리 ☎ 031) 524-9847